餐饮服务合同书

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司 （以下简称甲方）
地址：北京市朝阳区四惠桥东南尚8设计家创意园C106
联系人:王佳
联系电话：18810606300

乙方： 天津灵狮文化传媒有限公司 （以下简称乙方）
地址：天津市武清区徐官屯街工贸大街130号204室-5
联系人:刘志
联系电话：
 根据《中华人民共和国合同法》和有关法律、法规的规定，甲乙双方在友好的基础下现就甲方委托乙方承办其活动项目，达成如下一致意见，以资信守和遵照本协议履行各自的义务，保护各自的权利及承担各自的责任。

 一、合作内容：
1、活动时间 2021年12月13日 -17日
2、出餐时间：   9:00  至 17:00
3、活动举办地点： 大众金融 阜荣街

4、活动具体项目：

	序号
	项目名称
	全程时间
	单位
	数量
	单价
	合计

	1
	巧克力慕斯蛋糕
	9:00-17:00
	份
	250
	25
	   6250

	2
	费列罗蛋糕
	9:00-17:00
	份
	250
	35
	8750

	3
	奥利奥咸奶油蛋糕
	9:00-17:00
	份
	250
	25
	6250

	4
	南瓜栗子
	9:00-17:00
	份
	250
	30
	7500

	5
	焦糖杏仁蛋糕
	9:00-17:00
	份
	250
	25
	6250

	6
	酸奶杯

	份
	250
	20
	5000

	运输费

	趟
	2
	350
	700

	6
	总价

	40700

	7
	优惠总价

	40000

5、活动内容：   冷餐：饮品3款：（优格橙汁、英式红茶、咖啡、）；西点5款；酸奶1款  摆件1套；餐具若干 、 甲方提供桶装矿泉水,电源   桌椅

6、付款方式：
  （1）自甲乙双方签订合同之日甲方向乙方付合同成交总金额的的50%作为定金，即人民币： 20000元 （大写：贰万元整）。（乙方收到预付款后组织安排相关人员，预付款到账即为合同生效，）。
  （2）相关人员按期到达指定地点能够按照甲方要求完成活动内容，.甲方收到乙方提供的增值税普通发票后5个工作日内付尾款；甲方应支付乙方尾款人民币：2000元 （大写： 贰万元整 ）一次性付清。

7、以上价格包括：包括服装费、交通费、人工费等一切与活动内容相关的费用。
8、
甲方开票信息：
北京博源意嘉市场咨询有限公司

税号：91110108786882526E

地址电话：北京市朝阳区深沟村（无线电元件九厂）[2-1]44幢平房C106-A室 01064688223

开户行账号：中国建设银行北京百子湾路支行11001029400053009457
乙方指定账号：

名  称：天津灵狮文化传媒有限公司
开户行：中国农业银行股份有限公司天津建国南路支行
    账  号：02061501040022777
二、甲方权利和义务
    1、甲方在活动现场派出工作人员配合乙方维护现场秩序。
2、甲方积极配合乙方工作人员，为乙方执行本次活动提供方便条件，并按照活动流程给予乙方相应的协助与支持。
3、活动准备及执行过程中，应甲方要求需要追加人员及内容时所发生的费用变动，在本合同总额外另行追加款项，甲乙双方共同协商确认内容及价格后，需出具相关书面文字证明并经双方代表签字作为最终结算依据；
4、乙方保证向甲方提供的食品及其他物品符合相关国家行业安全标准数量准确、质量合格，确保活动内容顺利执行；

三、乙方的权利和义务
1、乙方有义务按双方议定的条款完成活动内容，活动过程中双方应针对现场的情况随时进行沟通、协商解决问题，确保活动顺利完成。

2、负责合同相关项目的现场人员组织、实施等工作，协助甲方现场活动协调。

3、乙方有义务按双方议定的活动内按要求完成活动。

4、若乙方食品问题造成的甲方损失，应有乙方负全责。

5、乙方应根据协议要求按时到达指定地点，并配合甲方积极活动前的准备工作。不得迟到、早退或无故缺席。如因此而影响正常演出，甲方有权扣除乙方的50%的活动费用。

6、在前期及现场合作过程中，乙方须管理好自身及所雇人员的行为，遵守甲方及客户管理规定，维护好甲方公司形象，要对客人礼貌相待；乙方人员应遵守甲方场地纪律，不能在没有甲方允许的情况下擅自离开活动现场。
7、乙方负责自身及所雇佣人员的一切工资、报酬、保险，福利待遇等费用，并对所雇佣人员在本项目中的一切行为负责。

四、违约责任：

1、协议执行期间，甲乙双方应严格履行协议条款，发生纠纷及时协商解决，未经协商同意，任何一方擅自终止协议（国家不可抗力、自然因素除外）终止方应承担相应经济损失。

2、在正式活动前，乙方在工作态度及食品质量上存在问题，经甲方劝告改进无效后，甲方可终止协议并告知乙方，并乙方需赔付甲方一切经济损失。

3.到达活动所在地及活动期间，以保护双方形象及利益：乙方在甲方地出现意外突发情况，由甲方负责协调解决，如因乙方自身原因，由乙方自己承担其所有后果。

4.合同签订后如甲方因故活动取消，则赔偿乙方此合同定金作为违约金并至少提前3个工作日告知乙方，超出则赔付违约金为总款的50%。如活动当天由于甲方原因造成活动取消等情况，均不影响甲方给乙方结算活动费及其他费用。

5.如果因乙方当天因故不能出场，甲方有权选择解除合同。若甲方选择解除合同，乙方除无权取得任何费用外，还须支付甲方活动费用签订额的三倍作为赔付款。
6、合同签订期间，相关活动需用设备由甲方提前3个工作日与乙方沟通。乙方同意之后由乙方配备，如：服装、摆台、配饰等（除甲方现有设备外）。
7.合同签订，双方共同遵守，任何一方不得违约，如因甲方单方原因延期或取消活动，甲方应自行承担并赔偿由此给乙方造成的损失。如乙方工作延误，使活动无法进行，乙方应承担由此给甲方造成的经济损失，还须支付甲方与客户活动费用签订额的三倍作为赔付款。

五、不可抗力
1、如果由于不能预见、不能避免、并不能克服的客观情况，包括了水灾、风灾、旱灾、地震、疫情爆发、行政命令以及战争，使得本合同终止履行或无法履行，受阻碍的一方应及时通知另一方。如果双方同意延期执行本协议，则双方在甲方指定期限内履行本协议；
2、如因天气原因活动暂时中止的，甲方可协助乙方将重要物品收纳，但甲方需承担因收纳是否及时妥善问题导致的损失；
3、如因不可抗力导致活动无法继续进行的，双方可协议解除合同。
六、本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由有关部门调解；协商或调解不成的，提请甲方所在地法院诉讼解决。
七、本合同经双方签署后生效，本合同一式两份，双方各执一份。扫描件等同原件，合同传真件具有同等法律效力。
甲方负责人（签章）： 王佳                乙方负责人（签章）：刘志
签约日期：2021年12月10日               签约日期：2021年12月10日